



اجتماعی

یادداشت

چرایی حل نشدن مشکلات جوانان؛

جوان ایرانی، ابزارسیاسی یا ظرفیتی برای توسعه

محمدابوبی؛مدیرعامل خانه شهرباران جوان جوانان بخش اعظمی ازجامعه امروز را تشکیل می دهند اما متأسفانه به عقیده برخی ازکارشناسان، ظرفیت این قشربرای دستیابی به توسعه مورد توجه قرارنگرفته وتنها به عنوان ابزاری برای دستیابی به منافع سیاسی درنظرگرفته می شوند.

دیدگاه ها ونیازهای جوان امروزبا نسل های گذشته بسیارمختلف است، دردنیای امروزکه با انواع شبکه های ارتباطی احاطه شده، این قشرپیش عمده ای از اطلاعات، نیازهای شناختی واموزشی خود را ازطریق این شبکه ها، فضای مجازی وشبکه های اجتماعی تامین می کنند. بسیاری ازکارشناسان وفعالان اجتماعی ازجوانان به عنوان ظرفیتی قابل توجه برای دستیابی به توسعه یاد می کنند، با این وجود آنان معتقدند مسئولان دربرنامه ریزی، سیاستگذاری و تصمیم گیری توجهی به این قشرنگرفته وسخن ازجوانان تنها درحد شوراوبه وگاهی برای پیشبرد اهداف سیاسی ازجوانان یاد می کنند واقدام عملی برای بهره مندی شایسته ازاین ظرفیت در راستای دستیابی به توسعه انجام نمی شود.

همچنین به عقیده برخی ازکارشناسان، جوانان با مشکلات وچالش های متعددی روبه‌رو هستند ومتأسفانه راهکاری برای حل مشکلات آنان نیز ارائه نمی شود. به باوراین کارشناسان، جوانان بدون شناخت ازجامعه ونقش وظایف خود، تنها به دنبال سهم خواهی هستند وشناختی درستی نیزازمطالبه گری ندارند.پیشچیدگی موضوع جوانان درحوزه سیاستگذاری با توجه به تقسیرها وتعاریفی که مسئولان ازاین قشردارند، پیشچیدگی زیادی دارد، برخی حوزه جوانی را براساس سن وطبق پروتکل های بین المللی بین ۱۴ تا۲۹سال تعریف می کنند هرچند پروتکل بین المللی دربخش هایی تغییر کرده ودوره جوانی به دوره اشتغال ازدواج تعریف شده است. برخی دیگردوره جوانی را به عنوان یکی از دوره های بسیارتاثیرگذار درشکل گیری شخصیت فرد، سیرتعلی اودرحوزه های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی واقتصادی مورد نظرقرارمی دهند که هر ۲ دیدگاه حوزه جوانان را به عنوان یک حوزه موثروثایتیرگذارقلنداد می‌کنند.جوانان عامل تغییروتحول ومهمترین سرمایه ورکن برای دستیابی به توسعه پایدانند؛ متأسفانه امروزاین قشربه عنوان سرمایه اجتماعی که می تواند تاثیربسیاری درابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی وکارآفرینی داشته باشد، کمت مورد توجه قرارمی گیرد که این موضوع یکی ازچالش های جدی است واین ادراحالی است که اگربا مهارکاری نهادهای مختلف برای رشد وتعالی جوانان درحوزه های فرهنگی، هنری، اجتماعی، اقتصادی وکارآفرینی، سیاستگذاری، برنامه ریزی وبسترسازی لازم صورت بگیرد، کشوردرمسیردستیابی به توسعه مبتنی برفرهنگ بومی، برون‌بوی و اسلامی خود موفق پیدا خواهد کرد، درغیراینصورت تغییرنی درکشورصورت نخواهد گرفت واگرهم صورت گیرد، نهادینه نخواهد شد.

در واقع باید تغییر رویکردها، اعتقادات و باورها برپهره مندی ازظرفیت جوانان درپیشبرد اهداف جامعه را ضروری بدانیم.درسیاست های کلان کشورجزبرنامه سوم توسعه که بحث سازماندهی جوانان برای حوزه های اجتماعی و فرهنگی واصل ایجاد تشکل ها ونهادهای مدنی مطرح بود، درهیچ دوره ای برای حوزه جوانان، سیاست مشخص، واحد وکاربردی نداشتیم. ما درحوزه مدیریت شهری معتقدیم برای دستیابی به اهدافی همچون فرهنگ شهروندی، شهرتوسعه یافتن، هوشمند وشهری آرامش بخش وبیناشاط هیچ فرصتی بهترازپهره مندی ازظرفیت جوانان ومقابله بپهره های جوانان ازظرفیت مدیریت شهری نیست واگردراین حوزوبرنامه ریزی لازم صورت نگیرد، پتانسیل، انرژی وهیجانات جوان مدیریت نشود، تهدید بسیارجدی برای کلان شهرهایی مانند تهران خواهد بود. مدیریت شهری درتربیت نیروهای اجتماعی اقتصادی، بهداشت، سلامت، محیط زیست برای استفاده ازاین ظرفیت نقش موثری دارد. خانه شهرباران به عنوان پاتوقی برای حضورسرمایه اجتماعی جوانان درشهربا هدف تربیت نیروی دستدارشهروکسب توانمندی ها ومهارت هایی که این نیرویابد برای زندگی شهرربه عنوان شهربارومشارکت کننده در اداره شهرداشته باشد، تشکیل شده است. ایجاد زمینه برای ارتباط دوسویه شهروفرد وکارآموزی وکارآفرینی اجتماعی را ازدیگراهدف شکل گیری این مجموعه است؛ امروزه تعبیریی شود مفاهیم ودرک متقابل بین جوانان ومسئولان، تصمیم گیران وتصمیم سازان وجود ندارد ومسئولان به جوانان باورندارند، به عقیده من مسئولان حق دارند.جوانان دهه های ۵۰ و ۶۰ تمام تلاششان این بود که مهارت های لازم جزدحوزه ای تی که مربوط به نسل خودشان است را نمان داده نشده است. با این وجود، امروزبنده مدیریت شهری می توانم فرصت کارآموزی و کارآفرینی را برای جوانان ودانشجویان فراهم کند وبسیاری ازامورشهری درحوزه های محیط زیست، اجتماعی، فرهنگی، عمرانی وشهرسازی به این قشرسپرده شود تا کسب درآمد دفاعلی نیزبرای جوانان ودانشجویان باشد. در واقع باید گفت جوان امروزجویای شغل است که برای اوکسب هویت، عزت نفس وامنیت را درپی خواهد داشت. اگردیدگاه مدیریت شهری ومسئولان سیاستگذاربرای بهره مندی ازظرفیت جوانان به دور ازکارهای وتربیتی تغییرکنند، شاهد اتفاقات بسیارخوبی خواهیم بود. ما جوانان را بی برنامه، بی سیاست و بدون زیرساخت وجامعه رها کردیم، با توجه به ناگامی هایی که این قشربا آن روبه‌رواست، روان، ذهن و باورهایشان دچارتزلزل و سردرگمی شده است. با این وجود، من معتقدم براساس فرموده رهبرمعظم انقلاب مبنی براینکه «من به این نسل بیشترباوردارم»، این نسل با وجود ناملاعاتی که با آن مواجه می شود، یکی ازمحکم ترین و با اراده ترین نسل های انقلاب است وهزمان که خواستیم ایم در رویدادهای سیاسی واجتماعی مشارکت کرده اند اما مشکل اینجاست که نتوانسته ایم ازاین ظرفیت برگرفته از اراده ملی وحدمت، بهره مند شویم.درخاتمه باید تاکید کنیم که ما نیازداریم که خودباوری وهویت بخشی را به نسل جوان که منجربه صلح درونی ودرنهایت صلح اجتماعی می شود، نهادینه کنیم.

مأموریت های شرکت شهربان به مناطق ۲۲گانه واگذاری شود

درجلسه مشترک معاونین هماهنگی وامورمناطق وخدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران مقررشد؛ پس ازبررسی های دقیق کارشناسی؛ وظایف ومأموریت های شرکت شهربان وحرمین بان ومعربان در تمامی اموزبه کارفرمایی مناطق ونظارت عالیه شرکت شهربان به مناطق ۲۲گانه واگذارگرد. به گزارش روابط عمومی معاونت خدمات شهری شهرداری تهران، در راستای چگونگی تحقق لایقهبه شهردار تهران مبنی برتفویض بخشی ازاختیارات ستاد، سازمانها وشرکت های تابعه شهرداری تهران به مناطق ونواحی؛ جلسه ای با حضورمهندس حسن ریاطی ومهندس مجتبی یزدانی معاونین هماهنگی وامورمناطق وخدمات شهری ومحیط زیست تشکیل شد.دراین جلسه مقرر شد، ضمن پیش بینی تمهیدات لازم وبررسی های دقیق کارشناسی وظایف ومأموریت های شرکت شهربان در تمامی امورمربوط به حوزه سمسورعمومی وساختمانی، کنترل ساخت وسازدرشهر وکنترل حرمین به کارفرمایی مناطق ونظارت عالیه شرکت شهربان به مناطق ۲۲گانه واگذارگرد.

دبیرشورای عالی فضای مجازی با بیان اینکه فعلا تصمیمی در رابطه با اسناد تلگرام اتخاذ نشده است، گفت: به کسب وکارهایی که با کوچ از تلگرام، متضرر شوند بیمه بیکاری تعلق می گیرد.به گزارش مهر، سید ابوالحسن فیروزآبادی دربرنامه ذره بین رادیوپنجران گفت: تاریخی برای مسدود کردن تلگرام مطرح نشده است اما هرآن ممکن است شرایطی برای اسناد تلگرام پیش بیاید.آبادی اینکه ازکسب وکارها وموسساتی که کلالرهای زیادی دارند دعوت شده از، درحوزه پیام رسان های خارجی به پیام رسان های داخلی کوچ کنند.ادامه داد.من هم از تلگرام واینستاگرام استفاده می کنم اما بنا به تهدیدی که به پیام رسان های داخلی دارم، ازآنها نیزاستفاده می کنم. فیروزآبادی با تاکید براینکه درحوزه پیام رسان هاونوعی ناسلامتی در کشور وجود دارد، خاطر نشان کرد: اقدامات وسیعی بنا به دستور رئیس جمهور دردی ماه ۹۶ انجام شد. ایشان تاکید کردند که کشور باید از انحصار پیام رسان غالب (تلگرام) خارج شودوی با بیان اینکه کسانی که با کوچ

پیام رسان های عالی فضای مجازی به داخلی کسب وکارشان دچار اختلال می شود بیمه بیکاری تعلق می گیرد، افزود: وزارت آموزش وبرورش در حوزه کوچ پیام رسان های خارجی به داخلی بخشنامه صادر کرد.به فیروزآبادی، در مقایسه با کاربرانی که از پیام رسان های خارجی استفاده می کنند رقم کاربران استفاده کننده از پیام رسان های داخلی بسیار کم است.وی با بیان اینکه به پیام رسان های داخلی انواع قیمت ها زده شده است تصریح کرد: به طور جدی در سال ۹۷ درحوزه پیام رسانها باید اولین پیام رسان، داخلی باشد. البته پیام رسان های خارجی هم به شرطی که تابع قوانین جمهوری اسلامی باشند می توانند فعالیت کنند.فیروزآبادی با تاکید براینکه به بحث حفاظت از حرمین خصوصی مردم اهمیت می دهیم، گفت: کمته ای در این زمینه تشکیل می دهیم تا محتوا درحوزه پیام رسانها نیزحفاظت شود. وی همچنین گفت: برای دارا بودن دانشگاه ها به اینترنت بدون فیلتر به دنبال فرمولی مناسب هستیم.

سه‌شنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۷ ۳۰ رجب ۱۴۳۹- ۱۷ آوریل ۲۰۱۸- سی و سوم- شماره ۹۱۹۴ رسالت

وزیرکشور:

با متخلفان حوزه حجاب وعفاف بر خورد می کنیم



وزیر کشور گفت: نیروی انتظامی باید با کسانی که به صورت تشکیلاتی و با اقدامات مخرب درحوزه عفاف و حجاب تخلف می‌کنند برخورد کند.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رحمتی فضل‌ی افزود: با کسانی که اقدام به کشف حجاب در خودرو، ایجاد مزاحمت برای نوامیس مردم وازاین قبیل کارها می‌کنند که طبق قانون تخلف به شمار می‌رود باید به طور مناسب این موارد تخلف به آنها تفهیم و طبق قانون برخورد شود.وزیر کشور گفت: تعداد سازمان‌های مردم نهادهای فعال درحوزه عفاف وحجاب کم هستند که با توجه به اینکه مسئله حجاب مسئلهای اجتماعی است و باید از طریق اجتماعی به آن پاسخ دهیم لذا ارائه مجوزبه سازمان‌های مردم‌نهاد متقاضی فعالیت درحوزه عفاف وحجاب تسهیل می‌شود هرچند تنها ارائه مجوز کافی نیست و باید نسبت به توانمند سازی

آیت الله آملی لاریجانی:

دولت را در سیاست‌های ارزی حمایت می‌کنیم



ادامه از صفحه اول

رئیس قوه قضائیه با اشاره به برخی زیاده خواهی های آمریکامبنی برمناکره با ایران درخصوص تولمندی موشکی نیزگفت: درچنین فضایی بحث مذاکرات وحوزه موشکی با مطرح می‌کنند. باید از آنها پرسید که چگونه گمان می‌برید ملت‌های مسلمان وکشورها به شما اعتماد کنند با رفتاری که در قبال برجام داشتید و اخیراً نیز این حملات جنایتکارانه، یا توقع مذاکره با جمهوری اسلامی دارید؟

معاون امور آسیب‌های سازمان اموراجتماعی کشور:

سر مایه اجتماعی در سطح کلان تنزل یافته است

معاون امور آسیب‌ها ومسائل اجتماعی سازمان اموراجتماعی کشوربا بیان اینکه وضعیت سرمایه اجتماعی ایران در سطح کلان تنزل یافته است، هشدار داد: این روند، کاهش امید به زندگی و ناامیدی را در پی دارد.به گزارش ایسنا، رضا محبویی در همایش آسیب های اجتماعی اظهار کرد: باید در جوامع کوچک مانند استان خراسان شمالی که سرمایه گذاری کرد.وی وضعیت سرمایه اجتماعی خرد مناسب است برای این پتانسیل سرمایه میناهج در کشور را ارزیابی کرد. اما وضعیت سرمایه اجتماعی کلان را در در کشور را با رعایت حقوق شهروندی و پیش بینی برخی امکانات، نسبتا خوب ارزیابی کرد، اما وضعیت سرمایه اجتماعی کلان را در حال تنزل ونگران کننده دانست.محبویی توصیه کرد: دولتمدران ومسئولین باید به فکرمدیریت جامعه خارج یازبنده دولت واستفاده از همکاری وهماهنگی با بخش خصوصی وغیردولتی باشند.معاون امور آسیب ها و مسائل اجتماعی سازمان امور اجتماعی کشور با اشاره به اینکه نهاد دینی در جامعه قوی ترین نهاد رفتارسازی است، خاطر نشان کرد: در حالی اثر گذار و رفتار ساز است که بعد ایمانی و بینشی آن را به کار بندیم.محبویی اظهار کرد: متأسفانه در جامعه امروز کشور، اساس تکیه بر بعد مناسکی رفتارسازی دینی است که همین امر موجب کمربگ تر شدن اعتماد مردم شده است.وی به ارائه آمارى در حوزه آسیب های اجتماعی پرداخت و افزود: وجود ۲/۵ میلیون معتاد، ۳/۵ میلیون بیکار و

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کانون سردفتران و دفتریاران رسمی قم به شماره ثبت ۷۱۴۴

بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی مذکور راس ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۹ با دستور جلسه ذیل در محل دفتر شرکت تعاونی مسکن واقع در قم، خ شهید صدوقی، ۳۰ متری قائم، پلاک ۲۶تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.
داوطلبین سمت بازرس و هیات مدیره حداکثر هفت روز پس از انتشار آگهی آمادگی خود را به دفتر شرکت تعاونی واقع در ۴۵ متری صدوق، ۳۰ متری قائم، پلاک ۲۶ اعلام نمایند.
مدارک مورد نیاز: (کارت ملی، شناسنامه، کارت پایان خدمت، آخرین مدرک تحصیلی، مستندات مربوط به سوابق مدیریتی و تجربی نامزدی، حکم کارگزینی یا مجوز سردفتری، گواهی عدم سوء پیشینه)

ضمنا هر یک از اعضاء جهت معرفی نماینده تام‌الاختیار اوکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق‌الذکر و اعمال رای می‌بایستی به اتفاق یکدیگر (عضو و نماینده) حداکثر تا روز اداری قبل از برگزاری مجمع به محل دفتر تعاونی واقع در قم خ شهید صدوقی، ۳۰ متری قائم، پلاک ۲۶ مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالتنامه، وره ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود.

دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش هیات مدیره شرکت

۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۶

۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۷

۴- انتخابات هیات مدیره و انتخاب بازرس

تاریخ انتشار: ۹۷/۰۱/۲۸

خ ش: ۹۷/۰۱/۲۸

آگهی تجدید استعلام ارزیابی کیفی اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

موضوع: قرارداد تعمیرات اساسی (OVER HAUL) و تامین قطعات یدکی مورد نیاز جرثقیل های LHM۱۲۰۰–LHM۴۰۰–LHM۳۲۰–LHM۱۵۰ محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج دومین آگهی ۳۰/۱/۹۷ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه ۲۸/۲/۹۷ متقاضیان با مراجعه به دبیرخانه اداره بندر شهید بهشتی واقع در چابهار و ارائه معرفینامه و اصل فیش واریزی به مبلغ ۷۰۰/۰۰۰ ریال (هفتصد هزار ریال) به حساب سیبا ۰۱۰۱۲۶۴۴۵۲۶۰۰ درآمد اداره کل و همچنین ۹ درصد مبلغ مزبور (۶۳/۰۰۰ ریال) را به عنوان مالیات بر ارزش افزوده خرید اسناد به حساب ۰۱۰۰۸۲۶۱۴۵۲۶۰۰ نزد بانک ملی ایران به نام مالیات و عوارض بندر اقدام نمایند.

* در یافت اسناد از سایت **iets.mporg.ir** نیز به صورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد امکانپذیر می‌باشد.

محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها: شرکت‌کنندگان باید پاکت سوابق و مستندات خود را تا روز یکشنبه مورخه ۲۳/۲/۹۷ در

در پاکتهای لاک و مهر شده به دبیرخانه بندر شهید بهشتی به آدرس ذیل تحویل نمایند.

محل و زمان بازگشایی پاکت پیشنهادها: پیشنهادهای شرکت‌کنندگان راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۲۴/۲/۹۷ در محل اتاق کنفرانس طبقه چهارم ساختمان اداری شماره ۱ بندر شهید بهشتی مفتوح خواهد شد.

آدرس دستگاه استعلام‌گزار: چابهار – اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان – تلفن: ۳۱۲۸۳۰۰۰ فاکس ۰۵۴-۳۵۳۲۱۴۱۴

شرایط شرکت‌کنندگان در استعلام: مطابق با اسناد ارزیابی کیفی بوده و ضمنا ارائه شناسه ملی و کد اقتصادی الزامی می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۱/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۱/۳۰

خ ش: ۹۷/۰۱/۲۸

اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

.....خبرررر

کشف محموله کلان مواد منفجره در مرزهای شرقی کشور توسط وزارت اطلاعات

سربازان گمنام امام زمان(عج) محموله کلان مواد منفجره را که درحال وارد شدن ازمرزهای شرقی به کشوربود را کشف وضبط کردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سربازان گمنام امام زمان(عج) نیروهای اداره کل استان سیستان وبلوچستان با اقدامات اطلاعاتی وفنی توانستند گروه‌های تروریستی را درانتقال ۸۰ کیلوگرم مواد منفجره ترکیبی، ۱۷ عدد تله انفجاری پدالی (مخصوص به کارگیری درمب های کنارجاده ای وتله های انفجاری)، ۲۸۰ قیضه سلاح کمری با دوهزارو ۱۰۰ فشنگ، ۲۵قیضه نارنجک جنگی، ده ها جاشنی الکترونیکی، فتیله وتجهیزات انفجاری ناگم بگذارند.دراین عملیات سربازان گمنام امام زمان (عج) همچنین ۵۸۰ کیلوگرم مواد مخدراز تروریست‌ها کشف کردند.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران خبرداد:

۱۰هزار تاکسی فرسوده درصf نوسازی

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرتهران گفت: درحال حاضر ۱۰هزار تاکسی فرسوده درصf نوسازی قراردارند وحتی صدورپیش‌فاکتورها ازطریق خودروسازها متوقف شده است.به گزارش فارس فنادان درخصوصی خدمات اینترنتی حمل مسافرگفت: این کارمورد استقبال قرارگرفته وچارجوب‌هایی برای آن درنظرگرفته شده است.تأیید ظرفیت خلایقت را دراین شرکت‌های نوبا بیندیم. وی همچنین باید امنیت مسافرتأمین شودوی همچنین ازتغییردرنحوه قیمت‌گذاری نرخ کرایه تاکسی درسال جاری خبرداد وگفت: قیمت‌گذاری کرایه تاکسی در سال جاری تغییری کند وطرح آن به شورای شهرتهران ارائه شده است.فنادان ادامه داد: درجلسه بعدی شورای شهر تهران این طرح مورد بررسی قرار می‌گیرد ودراین طرح تمامی هزینه‌های تاکسیرانان و میزان درآمد ماهیانه آنها محاسبه شده است.وی گفت: درگذشته تنها ۱۰درصد کرایه تمامی تاکسی‌ها افزایش می‌یافت که این اقدام غلطی بود.فنادان به نظام رتبه‌بندی تاکسیران‌ها اشاره کرد وگفت: در حال تدوین این نظام‌نامه هستیم.

سخنگوی وزارت بهداشت:

ازهر چهار ایرانی یک نفر دچار اختلالات روانی است

سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه ۴/۲۲ درصد ازجمعیت بالغین ایرانی دچاریک اختلال روانپزشکی طی یک سال گذشته بودند، گفت: ۲۷/۶ درصد این افراد را زنان و ۱۹/۴درصد آن مردان تشکیل می‌دهند وبه عبارتی ازهر ۴ نفرابای۱۵ سال یک نفر دچاراختلال روانپزشکی است.به گزارش فارس، ایرج حریرچی، اظهارداشت: اختلالات روانی دلایل گوناگونی همچون مسائل ارثی، فیزیولوژی، محیطی، فردی، خانوادگی و شیوه زندگی داردوی افزود: سلامت روان بیش ازاینکه فردی باشد یک موضوع اجتماعی به شماررفته وجامعه ناسالم ازلحاظ سلامت روان دچار بی‌اعتمادی، دشمنی و بدگمانی می‌شود درحالی که جامعه سالم بسیارکارآمد است.وی ادامه داد: زمینه‌های ژنتیکی وخانوادگی، سوانح، حوادث، آسیب‌های اجتماعی، بیماری‌های جسمی همچون سرطان، مصرف مواد مخدر، فقر، طلاق، گرایش‌های هیجان‌خواهی بالا، خودمحروری، برخاشگرگی، جنسیت وشرايط هورمونی، تغییرات اجتماعی، گروه‌های هم‌سال از جمله عواملی هستند که می‌توانند بر سلامت روان افراد اثرمنفی بگذارند.حریرچی با بیان اینکه۴/۲۲ درصد ازبالغین درایران دچاریک اختلال روانپزشکی طی یک سال گذشته بوده‌اند، گفت: درتهران این اختلالات روانپزشکی درطول یک سال ۳۰/۲ درصد یعنی ازهرسه نفریکی گرفتارانیش مشکل بوده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت عمران خوشه‌های صنعتی احرار بینالود به شماره ثبت ۳۵۵۱۳

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند

مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت در روز یکشنبه مورخ

۰۹/۰۲/۹۷ ساعت ۱۶ در بلوار سیدرضی، سیدرضی ۳۹

پلاک ۲۶۲ تشکیل می‌گردد. بدینوسیله از سهامداران

محترم تقاضا دارد شخصا و یا با معرفی وکیل در جلسه شرکت فرمایند.

دستور جلسه:

۱- افزایش یا کاهش سرمایه

۲- انحلال شرکت

۳- سایر موارد

تاریخ انتشار: ۹۷/۰۱/۲۸

خ ش: ۹۷/۰۱/۲۸

هیات مدیره شرکت عمران خوشه‌های صنعتی احرار بینالود

اصلاحیه

بدینوسیله اعلام می‌گردد: در آگهی دعوت مجمع عادی

شرکت تعاونی کامیونداران خودراننده آذربایجان غربی

به شماره ثبت ۳۳۴ در روزنامه رسالت مورخه ۹۷/۱/۱۴

در خط چهارم متن دفتر شرکت حذف می‌گردد.

تاریخ انتشار: ۹۷/۰۱/۲۸

خ ش: ۹۷/۰۱/۲۸

۲۴۰

هیات مدیره شرکت تعاونی کامیونداران خودراننده آذربایجانغربی

مزایده

شرکت کشت و دام مجتمع امداد اصفهان (سهامی خاص)

کود حیوانی دامداری خود را از طریق مزایده به فروش می‌رساند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن

۰۳۱-۴۲۷۵۰۳۰۰ تماس حاصل نمایید.

تاریخ انتشار: ۹۷/۰۱/۲۸

خ ش: ۹۷/۰۱/۲۸

شرکت کشت و دام مجتمع امداد اصفهان